
Kommunen JA!
Ge föräldrar 
mer tid med barnen!

Ge föräldrar mer tid med barnen
Föräldrar måste få möjlighet till mer tid tillsammans med sina barn. 
Det är vid köksbordet som föräldrarna ska få bestämma den barnom-
sorgsform som passar deras barn bäst. 
Kommunen ska ha rätt att fördela barnomsorgspengarna utifrån för-
äldrarnas önskemål och därmed rätt att ge kommunalt vårdnadsbidrag 
till de föräldrar som själva, på hel eller deltid, tar hand om sina barn.
För att inte göra barnens ”arbetsdag” längre än nödvändigt ska barn-
omsorgenavgiftens storlek styras av hur många timmar omsorg man 
behöver.
Det ska fi nnas ett ”maxtak” för hur stora förskolegrupperna får vara. 
Rimlig storlek på barngrupperna och bra personalförsörjning kan 
garantera barnomsorg med hög kvalitet.

En värdig omsorg
Oavsett omsorgsbehov har alla rätt att känna trygghet och behand-
las med värdighet. En värdighetsgaranti ska fi nnas som bland annat 
garanterar tillräckligt med personal, tillgång till läkare, rätt att komma 
upp i rimlig tid på morgonen och att få uppleva andra miljöer.
Vi vill öka valfriheten inom äldreomsorgen för att den enskilde ska få 
påverka sin situation och därmed känna en större tillfredställelse. De 
anhörigas insatser måste också uppvärderas.
Vi vill i ökad omfattning stödja det frivilliga samhällsarbetet för att 
släppa loss den kraft som fi nns hos engagerade medborgare. 

För att så många som möjligt ska kunna ta del av kommunens 
service måste handikappsanpassning ske på många ställen. Ett 
sådant är entrén till sport- och simhallen där det omgående 
måste bli en hiss.

Tydliga värderingar och kunskap
I skolan ska värderingar, normer och kunskap förmedlas. Alla 
tre är lika viktiga för ett framgångsrikt skolarbete.
Vi vill ge de kommunala skolorna ökad självständighet så att 
de blir jämställda med friskolorna. Det kommer att ge ett ökat 
engagemang och bättre studieresultat.
Skolan ska vara tydlig i att motverka mobbning och annan 
kränkande behandling.

Dina kandidater till kommunfullmäktige: Martina Axene, Ronny Fransson, 
Nils-Ingvar Graan, Lars-Johan Sunnerberg och Jessica Antebrink.
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